Câmara Municipal de Dumont
Estado de São Paulo

Rua	Santos	Dumont,	172,	Centro	–	CEP	14120‐000	–	Dumont	SP

Fone/Fax:	(16)	3944‐1288/3944‐2399
E‐mail	:	camaradumont@gmail.com

PORTARIA N.º 01/2016
01 de Fevereiro de 2016.

“Nomeia Escriturário, aprovado no Concurso Público nº
01/2015 e dá providências correlatas”.

LEANDRO CAZADORI DIANA, Presidente da Câmara Municipal de Dumont, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando, respeitando e observando a ordem de classificação dos candidatos no Concurso Público nº
01/2015, para provimento do Emprego Público de Escriturário desta Câmara Municipal, devidamente
homologado em 02/12/2015;

Considerando a necessidade de imediata contratação de pessoal administrativo, RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear DANIELE MINELLI SANTOS, brasileira, solteira, estudante, portadora do RG nº
45.519.008-2 – SSP/SP, emitidas em 17/08/2015 e do CPF nº 355.195.448-83, para o Emprego Público
de Escriturário, criado pela Lei Complementar nº 122 de 31 de outubro de 2.014, com vencimentos de
R$1.100,00 (hum mil e cem reais) mensais e jornada de trabalho de 40 horas semanais, a serem
cumpridas de segunda a sexta feira.

Artigo 2º – O horário de trabalho será das 9h às 17h com intervalo de 2 horas para almoço.

Artigo 3º - O servidor deverá observar e cumprir rigorosamente o rol de funções e competências do
Emprego Público de Escriturário, lhe apresentado quando da posse do emprego.

Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                        Câmara Municipal de Dumont, 1º de Fevereiro de 2015.

LEANDRO CAZADORI DIANA
 =Presidente da Câmara=

PUBLICADA NO JORNAL “A TRIBUNA” DE RIB. PRETO E NO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL NA DATA SUPRA

VLADEMIR BOVO
 =Diretor Geral=